
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITES 

MBLEDHJA PLENARE 

 1 Tetor 2019 

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Martë, 01.10.2019 

 Ora:   12:00 

 Kohëzgjatja:  1 orë 

 Vendi:   Salla e mbledhjeve të Këshillit të Lartë Gyqësor. 

 Thirrur nga:   Zv.Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 Të ftuar:  Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, EURALIUS (EU Funded Project), 

OPDAT (Funded from the United States Department of Justice/ Assistance and Training 

and Technical Assistance Program), si dhe vёzhgues tё tjerё tё akredituar. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i Metodologjisë për Vlerësimin dhe Caktimin e Pikëve për Renditjen e 

Kandidatëve për Prokuror të Përgjithshëm. 

2. Miratimi i projektaktit për mbarimin e statusit të një magjistrati për shkak të dorëheqjes. 

 

 

 

 


